executăm ” Achiziționarea lucrărilor de construcție a sistemului de alimentare cu apă, cu 

conectarea la sonda arteziană proiectată și a sistemului de dezinfectare a apei, situat în 

raionul Hîncești satul Cioara”                                                              (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 6 520 000,00 (șase milioane cinci sute douăzeci mii lei 00 bani),                                                              
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 304 000,00 (un milion trei sute patru mii 

lei 00 bani),                                                                                                     (suma în litere şi în cifre) 

Total cu TVA suma este de : 7 824 000,00  (șapte milioane opt sute douăzeci și patru mii lei 00 bani),                                                                                           
                                                                                                         (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor         (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia pentru ofertă este sub formă de       Garanție bancară   în cuantum de  1  % (din prețul 

ofertat fără TVA) și constituie  75 000,00 (șaptezeci și cinci mii lei 00 bani)     lei. 

3. Garanția de bună executare va fi constituită  sub formă  de            în cuantum de 5 %  (din preţul 

total ofertat) și constituie   391 200,00         lei. 

4. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.